
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 25 жовтня 2019 року    Старокостянтинів   № 23 п.7/37/VII 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою  

щодо інвентаризації земель 

 

 

Розглянувши звернення Квартирно-експлуатаційного відділу 

м. Хмельницький, інші подані матеріали, відповідно до ст. ст. 12, 19, 122 

Земельного кодексу України, пп. к ст. 25, ст. ст. 35, 57 Закону України «Про 

землеустрій» та керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати Квартирно-експлуатаційному відділу м. Хмельницький дозвіл 

на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель оборони (землі, надані для розміщення і постійної діяльності 

військових частин, установ, військово-навчальних закладів, підприємств та 

організацій Збройних Сил України, інших військових формувань, утворених 

відповідно до законодавства України) стосовно розташованої по вул. 

Кривоноса, 2 земельної ділянки орієнтовною площею 48000 м.кв. для 

розміщення та постійної діяльності Збройних Сил України (КВЦПЗ: 15.15.01) 

з подальшим наданням її у постійне користування. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                                 М. Мельничук 

 
 


